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Protokoll Seite 1 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 25 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
DR: 00:56,16 - Schwingenschlögl, Fabian (Neckarsulmer Sport-Union) am 28.10.2021 in Kazan (RUS)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 01:11,11 469

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:11,11 (00:37,74)
2. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf e.V. 01:14,53 408

  50m: 00:35,39 (00:35,39) | 100m: 01:14,53 (00:39,14)
3. Pascal Rettlinger 2009 SSG Coburg 01:15,01 400

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:15,01 (00:40,04)
4. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:20,46 324

  50m: 00:38,23 (00:38,23) | 100m: 01:20,46 (00:42,23)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 01:08,02 536

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:08,02 (00:36,19)
2. Konstantin Silex 2008 Dresdner SC 1898 01:10,05 491

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:10,05 (00:37,76)
3. Noah Heinlein 2008 SSG Coburg 01:11,63 459

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:11,63 (00:38,53)
4. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 01:17,00 370

  50m: 00:35,87 (00:35,87) | 100m: 01:17,00 (00:41,13)

Jugend
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 01:06,02 587

  50m: 00:30,13 (00:30,13) | 100m: 01:06,02 (00:35,89)
2. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 01:08,02 536

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:08,02 (00:36,19)
3. Julius Richard Schüller 2007 SSG Leipzig e.V. 01:08,68 521

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:08,68 (00:36,37)
4. Konstantin Silex 2008 Dresdner SC 1898 01:10,05 491

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:10,05 (00:37,76)
5. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 01:11,11 469

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:11,11 (00:37,74)
6. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 01:11,17 468

  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:11,17 (00:37,59)
7. Noah Heinlein 2008 SSG Coburg 01:11,63 459

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:11,63 (00:38,53)
8. Limaris Dix 2007 SSG Leipzig e.V. 01:11,97 453

  50m: 00:33,69 (00:33,69) | 100m: 01:11,97 (00:38,28)
9. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf e.V. 01:14,53 408

  50m: 00:35,39 (00:35,39) | 100m: 01:14,53 (00:39,14)
10. Pascal Rettlinger 2009 SSG Coburg 01:15,01 400

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:15,01 (00:40,04)
11. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 01:17,00 370

  50m: 00:35,87 (00:35,87) | 100m: 01:17,00 (00:41,13)
12. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 01:17,09 368

  50m: 00:35,92 (00:35,92) | 100m: 01:17,09 (00:41,17)
13. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 01:20,25 326

  50m: 00:35,71 (00:35,71) | 100m: 01:20,25 (00:44,54)
14. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:20,46 324

  50m: 00:38,23 (00:38,23) | 100m: 01:20,46 (00:42,23)



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Protokoll Seite 2 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 25 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jugend
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Nathan Gerds 2007 SSG Leipzig e.V. EnM

Bei der ersten Wende wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:31

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 01:05,20 609

  50m: 00:30,63 (00:30,63) | 100m: 01:05,20 (00:34,57)
2. Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 01:06,02 587

  50m: 00:30,13 (00:30,13) | 100m: 01:06,02 (00:35,89)
3. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 01:06,22 581

  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:06,22 (00:34,92)
4. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 01:08,02 536

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:08,02 (00:36,19)
5. Julius Richard Schüller 2007 SSG Leipzig e.V. 01:08,68 521

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:08,68 (00:36,37)
6. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 01:09,94 493

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:09,94 (00:37,50)
7. Konstantin Silex 2008 Dresdner SC 1898 01:10,05 491

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:10,05 (00:37,76)
8. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 01:11,11 469

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:11,11 (00:37,74)
9. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 01:11,17 468

  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:11,17 (00:37,59)
10. Noah Heinlein 2008 SSG Coburg 01:11,63 459

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:11,63 (00:38,53)
11. Limaris Dix 2007 SSG Leipzig e.V. 01:11,97 453

  50m: 00:33,69 (00:33,69) | 100m: 01:11,97 (00:38,28)
12. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf e.V. 01:14,53 408

  50m: 00:35,39 (00:35,39) | 100m: 01:14,53 (00:39,14)
13. Pascal Rettlinger 2009 SSG Coburg 01:15,01 400

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:15,01 (00:40,04)
14. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 01:17,00 370

  50m: 00:35,87 (00:35,87) | 100m: 01:17,00 (00:41,13)
15. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 01:17,09 368

  50m: 00:35,92 (00:35,92) | 100m: 01:17,09 (00:41,17)
16. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 01:20,25 326

  50m: 00:35,71 (00:35,71) | 100m: 01:20,25 (00:44,54)
17. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:20,46 324

  50m: 00:38,23 (00:38,23) | 100m: 01:20,46 (00:42,23)


